
 

 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

25.10.2019           №211-ОД 

 

Про участь учнів у науково-дослідницькій 

роботі Малої академії наук України 

у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056 (зі змінами), Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 24.03.2014 

№259, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 11.04.2014 з №407/25184, наказу 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 11.10.2019     

№264 «Про проведення І, ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2019/2020 навчальному 

році», на виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 №176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2019/2020 

навчальному році», з метою виявлення й підтримки інтелектуально та творчо обдарованої 

молоді, залучення її до науково-дослідницької та експериментальної роботи, створення умов 

для самореалізації творчої особистості в сучасному суспільстві, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  склад команди школи та надіслати до відділу освіти районної державної 

адміністрації заявку (заявка від 25.09.2019 р. № 01-24/342 додається). 

2. Забезпечити участь у І (районному) етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України. 

Термін: 12.11.18 -  29.11.18 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

                               Директор школи        Л. Волошина 

    

 
 


